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 VIEŠPATIE, STIPRINK MŪSŲ 
TIKĖJIMĄ! 

 

Visi trys šio sekmadienio skaitiniai 
susiję su pranašo tarnyste. Pranašas 
dažnai susilaukia nepalankios, net 
priešiškos klausytojų reakcijos. 
 
Pirmajame skaitinyje vaizduojamas 
pranašo Ezekielio pašaukimas. Die-
vas jam kalba: „Siunčiu tave pas tuos 
neklaužadas, kurie prieš mane suki-
lo... jie įžūlūs ir kietaširdžiai.“ 
 
Izraelitai, užuot pasitikėję Dievu, 
pasitikėjo karinėmis sąjungomis su 
kaimyninėmis pagonių tautomis ir 
atkrito į stabmeldystę.  
 
Ne mažiau pavojinga buvo ir apaštalo 
Pauliaus tarnystė. Skaitome, kad jis 
nuolat kentėjo dyglį kūne, jis buvo jo 
nuolankumo išbandymas. Jis sako: 
„Džiaugiuosi tad silpnumu, panie-
kinimais, bėdomis, persekiojimais ir 
priespauda dėl Kristaus, nes, bū-
damas silpnas, esu galingas.“ 
 
Evangelijos pagal Morkų skaitinyje 
pakartojama ta pati pamoka. Jėzaus 
negirdi Jo tautiečiai, jie piktinasi Juo. 
Jie nelaikė Jėzaus žodžių svarbiais, 
nes per daug gerai Jį pažinojo. Jis čia 
augo, čia gyveno Jo motina ir 
giminaičiai, ko galima iš Jo tikėtis? 
Jėzus kenčia dėl artimųjų netikėjimo. 
Jis jiems nepriekaištauja ir nesisten-

gia jų priversti. Dievas kiekvienoje 
situacijoje palieka žmogui laisvę. 
Laisvė brandina tikrą meilę. Lais-
vė – sunki dovana. Žmogus visuo-
met turi laisvą pasirinkimą – gali 
priimti ar atmesti tai, kas kyla iš 
Dievo meilės. Nazarete saviškių 
atstumtas Jėzus „negalėjo padaryti 
jokio stebuklo“. Stebuklas reikalauja 
tikėjimo. Jei nėra menkiausio noro 
užmegzti bendrystę, skelbiama žinia 
lieka nesuprasta. 
 
Klauskime savęs, ar mes dažnai 
nesame kritiški kitiems, ypač tiems, 

kuriuos gerai pažįstame? Dievas 
mums kalba įvairiais būdais, kalba 
per kitus žmones arba per įvairias 
situacijas. Kalba įvairiomis aplinky-
bėmis, kartais sunkiomis ir nesupran-
tamomis. Jis kalba mums per savo 
Sūnų Jėzų Kristų, per Jo Žodį – 
Šventąjį Raštą. Kalba ir prašo: 
„Klausykitės, tikėkite, tikėkite!“ 
Evangelijoje skaitome, kad tikėjimo 
stoka gali uždaryti duris stebuklams, 
kuriuos Dievas nori padaryti mūsų 
gyvenime. Viešpatie, stiprink mūsų 
tikėjimą. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

 
 
 

 
 
 

VILTIS NENUVILIA 
 

Viltis niekuomet nenuvilia. Optimizmas nuvilia, o viltis 
– ne! Mums ypač jos reikia šiais laikais, kai atrodo tam-
su, kai jaučiamės sutrikę mus supančio blogio ir 
smurto akivaizdoje, matydami daugelio mūsų brolių 
skausmą. Mums reikia vilties! Jaučiamės sutrikę ir 
netekę drąsos, nes esame bejėgiai ir mums atrodo, kad 
tamsa niekuomet nesibaigs. 
Tačiau turime neleisti, kad viltis mus paliktų, nes 
Dievas su savo meile žengia drauge su mumis. 
„Viliuosi, nes Dievas yra šalia“: mes visi tai galime 
pasakyti. Kiekvienas iš mūsų galime ištarti: „Aš viliuosi, 
aš turiu viltį, nes Dievas keliauja su manimi.“ Jis eina ir 
laiko mano ranką. Dievas nepalieka mūsų vienų. 
Viešpats Jėzus nugalėjo blogį ir atvėrė mums 
gyvenimo kelią. 
Leiskime, kad Viešpats mus pamokytų, ką reiškia viltis. 
 
 
 
 
 

Popiežius Pranciškus, bernardinai.lt 
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Visuotiniai atlaidai senelių dienos proga 
 

Popiežius Pranciškus suteikė galimybę gauti visuotinius 
visiems, kas šiemet dalyvaus ketvirtąjį liepos sekmadienį 
švenčiamos Pasaulinės senelių ir pagyvenusių žmonių 
dienos pamaldose. 
 
Apaštališkoji penitenciarija antradienį paskelbtame dekre-
te nurodė, kad ši galimybė įprastinėmis sąlygomis (priimti 
Komuniją, sukalbėti Tikėjimo išpažinimą ir melstis popie-
žiaus intencijomis) suteikiama visiems, kas dalyvaus sek-
madienį, liepos 25-ąją, minėsimos pirmosios Pasaulinės 
senelių ir pagyvenusių žmonių dienos Mišiose Vatikane 
arba savo vyskupijose.  
 
Visuotinius atlaidus taip pat gali gauti pagyvenę žmonės, 
kurie dėl amžiaus ir silpnos sveikatos negalės asmeniškai 
dalyvauti minėjimo Mišiose, tačiau tą dieną dvasia vieny-
sis su dalyviais.  
 
Visuotinių atlaidų galimybė suteikiama ir tiems, kurie 
liepos 25-ąją aplankys pagyvenusį žmogų arba su juo 
pabendraus paskambinę telefonu ar susisiekę kitomis 
komunikavimo priemonėmis. (JM / Vatican News) 

„Aš esu su tavimi per visas dienas“  
 

Sekmadienį, liepos 25-ąją, bus minima pirmoji Pasaulinė 
senelių ir pagyvenusių žmonių diena. Šventojo Tėvo 
pasiūlyta jos tema: „Aš esu su tavimi per visas die-
nas“ (plg. Mt 28, 20). Šiuo minėjimu siekiama paliudyti 
Viešpaties ir Bažnyčios artumą kiekvienam pagyvenusiam 
žmogui, ypač seneliams pandemijos laikais. 
 
Žodžiai „Aš esu su tavimi per visas dienas“ – tai artumo ir 
vilties pažadas, kurį jauni ir pagyvenę žmonės gali duoti 
vieni kitiems. Iš tikrųjų ne tik vaikaičiai ir jaunimas yra 
kviečiami dalyvauti pagyvenusių žmonių gyvenime, bet ir 
pagyvenę žmonės, ypač seneliai, turi evangelizuoti jaunąją 
kartą, skelbti tikėjimą, mokyti maldos. 
 
Liepos 25-oji parinkta dėl to, kad liepos 26-ąją liturgijoje 
minimas Jėzaus senelių šv. Joakimo ir Onos minėjimas. 
Pristatydamas Pasaulinę senelių ir pagyvenusių žmonių 
dieną, popiežius Pranciškus visų pirma priminė vasario 2-
ąją Bažnyčios švenčiamą Kristaus paaukojimo (Grabny-
čių) šventę, mininčią Simeoną ir Oną – senolius, kurie 
Šventosios Dvasios apšviesti Jėzuje atpažino Mesiją. 
 
„Šventoji Dvasia taip pat šiais laikais senoliuose sužadina 
išmintingas mintis ir žodžius. Jų balsas yra brangus, nes 
gieda Viešpaties šlovę ir saugoja tautų šaknis. Jie mums 
primena, kad senatvė yra malonė ir kad seneliai yra 
dovana ir žiedas, sujungiantis kartas, kad jaunimui 
perduotų gyvenimo ir tikėjimo patirtį. Svarbu, kad seneliai 
susitiktų su anūkais ir anūkai su seneliais“, – kalbėjo 
popiežius. (Pagal bernardinai.lt) 

Liepos 25 d. – pirmoji Pasaulinė senelių ir pagyvenusių žmonių diena 

„„Aš esu su jumis per visas dienas“ (Mt 28, 20) – Viešpats, prieš žengdamas į dangų, pažadėjo savo mokiniams. 
Šį pažadą šiandien jis kartoja ir tau, brangus seneli, brangi senele“, – sako popiežius. „Puikiai suprantu, kad ši 
žinia tave pasiekia sunkiu metu. Pandemija buvo tarsi nelaukta smarki audra, ji kaip smarkus išmėginimas 
užklupo kiekvieno gyvenimą, tačiau ypatingai žiauri ji buvo senatvės sulaukusiems žmonėms. Daugybė mūsų 
susirgo, daug mirė arba matė savo sutuoktinių ar artimųjų mirtį. Daugybė buvo priversti labai ilgai gyventi 
vienatvėje“, – sako popiežius, patikindamas, kad Viešpačiui žinomos visų žmonių kančios ir jis nė vienam nėra 
abejingas. „Tačiau net kai viskas skendi tamsoje, kaip šiais pandemijos mėnesiais, Viešpats mums siunčia 
angelus, kurie mus guodžia, ir mums kartoja: „Aš esu su tavimi per visas dienas“. Jis tai sako tau, man, visiems. 
Tokia yra šios dienos prasmė“, – sako Pranciškus. (bernardinai.lt) 

Daugiau informacijos apie Pasaulinę 
senelių ir pagyvenusių žmonių dieną 

galima rasti:  
www.laityfamilylife.va 
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PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJA NUOŠIRDŽIAI DĖKOJA VISIEMS RĖMĖJAMS! 
 
 

Labai ačiū visiems širdimi, maldomis, darbu ir aukomis prisidedantiems šioje ti-
kinčiųjų šeimynoje! Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų dosnias asmeniškai aukojamas, 
paštu atsiųstas ar Online Giving aukas! Misija išsilaiko tik Jūsų dosnumo dėka. 
Vasara visuomet misijai sunkus metas, nes daugelis parapijiečių atostogauja, tad 
kiekviena auka yra be galo svarbi. Net ir atostogų metu kviečiame aukoti inter-
netu - www.matulaitismission.com. Tegu Dievo palaima lydi Jus ir artimuosius! 

ŠVENTOJO BENEDIKTO PATARIMAI APIE MALDĄ IR TYLĄ 
 

 Laikas tyloje. Šventasis Benediktas rašė „kalbėti ir mokyti yra mokytojo užduotis; mokinys turi stengtis būti tylus ir 
klausytis.“ Daugybė žmonių nejaukiai jaučiasi tyloje, todėl stengiasi nuolat pripildyti savo aplinką nereikalingų garsų. 
Išjungti muziką ar radijo laidą automobilyje, apriboti laiką skiriamą televizoriui ar internetui – tokie sprendimai gali 
padėti aiškiau išgirsti Dievo balsą savo širdyje, taip pat ir labiau susitelkti į tai, ką mums sako artimieji. Išorinė tyla 
padeda atrasti vidinę tylą, kuri yra tikra pagalba meldžiantis. 
 

 Kasdienė malda. Šv. Benediktas rašė: „Malda turėtų būti trumpa ir tyra, nebent būtų prailginta iš Dievo malonės 
duodamo įkvėpimo.“ Tai – nuraminimas tiems, kurie sunkiai dirba ar turi daug pareigų namuose ir dėl to negali skirti 
maldai labai daug laiko. Vis dėlto, esame raginami bent trumpai pagarbinti Dievą ryte, pradėdami dienos darbus, ir 
vakare, eidami ilsėtis. Tam puikiai tinka Valandų liturgijos ryto ir vakaro maldos. Kad ir kokį maldos būdą 
pasirinktumėte, svarbiausia yra mokytis Dievo akivaizdoje būti nuoširdžiam ir nuolankiam. Be to, dienos metu taip pat 
pasitaiko akimirkų, kai bent trumpam galime kreiptis į Dievą, išreikšdami dėkingumą, pasitikėjimą ar prašydami 
pagalbos. Galutinis vienuolių (kaip ir visų krikščionių) maldos gyvenimo tikslas – melstis nuolat, to galima po truputį 
siekti stengiantis mintis apie Dievą nuolat nešiotis širdyje. (Pagal bernardinai.lt) 

 

VALSTYBĖS DIENA   

 Liepos 6 dieną Lietuvoje švenčiama 
Valstybės diena arba Lietuvos karaliaus 
Mindaugo karūnavimo diena. 1253 m. 
liepos 6-ąją dieną buvo karūnuotas 
pirmasis ir vienintelis Lietuvos karalius 
Mindaugas. Liepos 6-oji – Valstybės die-
na – paskelbta Valstybės švente 1990 m. 
spalio 25 d.  
 Istorikai spėja, kad Lietuvos valstybė 
jau buvo sukurta ir vieno valdovo su-

jungta dar prieš pirmąjį Lietuvos karalių 
Mindaugą. Deja, tik apie pastarąjį turi-
ma tikslių istorijos duomenų. Istorijos 
šaltiniuose jis vadinamas Mindaugu 
Išmintinguoju. Nesunku atspėti, kodėl 
lietuviai jam suteikė tokį garbingą vardą 
– jis tuo metu (XIII a. pradžioje) 
sugebėjo vykdyti tokią lanksčią politiką, 
kuri niekais pavertė begales Kryžiuočių 
ordino planų.  
 Labai reikšmingas Mindaugo politi-
kos žingsnis – krikščionių tikėjimo 
priėmimas 1251 m. kovo 1 d. (data 
spėjama). Tada Livonijos ordino magist-
ras iškilmingai pakrikštijo Mindaugą su 
žmona Morta ir dviem sūnumis Rukliu 
ir Rupeikiu bei daugeliu karių. Valdovui 
priėmus krikštą, 1251 metai, kai kurių 
istorikų nuomone, laikytini Lietuvos 
krikšto pradžia. Taigi Mindaugas yra ne 
tik valstybės suvienytojas, bet ir 
krikštytojas.  
 Mokykliniuose vadovėliuose teigia-
ma, kad Lietuvos krikštytoju laikomas 
didysis kunigaikštis Jogaila, o krikšto 
data – 1387 metai. Apsikrikštijęs Min-

daugas pastatė savo valstybės sostinėje 
Vilniuje pirmąją Katedrą, kurios liekanų 
prieš keletą metų surasta dabartinės Vil-
niaus Arkikatedros požemiuose.  
 Tais laikais tik popiežius suteikdavo 
valstybių valdovams, jo manymu to 
vertiems, karaliaus vainiką. Mindaugas 
sulaukė popiežiaus leidimo vainikuotis 
Lietuvos karaliumi, ir 1253 metų liepos 6 
dieną jis ir kunigaikštienė Morta užsidėjo 
karūnas. Tai buvo milžiniškas Lietuvos 
valstybės laimėjimas, nes tuomet popie-
žius įkūrė tiesiogiai Šventajam Sostui 
pavaldžią Lietuvos vyskupiją, o pirmasis 
Lietuvos vyskupas Kristijonas net išrūpi-
no teisę įsteigti aukštąją mokyklą. Taigi 
dar viduramžiais Lietuvai buvo atsivėrusi 
galimybė integruotis į krikščioniškąją Eu-
ropos kultūrą, kartu plėtojantis ir 
baltiškajai tautos kultūrai.  
 Šias šviesias viltis ir puikias galimy-
bes nutraukė karaliaus Mindaugo ir jo 
sūnų, sosto įpėdinių, nužudymas 1263 m., 
kitaip pakreipęs tolesnį Lietuvos valsty-
bės likimą.  

Pagal diena.lt ir vikipedija.lt  
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ 
UŽ TARNYSTĘ! 

 

Liepos 4 d. - XIV eilinis 
sekmadienis 

 

9 val. r. Vida Brazaitytė 
 

11 val. r. Algis Kazlauskas ir 
Svajonė Kerelytė  

 

6 val. v. Irmina Limontienė  
 
 

 

Liepos 11 d. - XV eilinis sekmadienis 
 

9 val. r. Petras Simonaitis 
 

11 val. r. Greta Limontaitė ir Irmina Limontienė  
 

6 val. v. Andrius Gaudešius 

 
 

2021 m. liepos 4 d.  
XIV EILINIS 

SEKMADIENIS 

Pirmasis skaitinys – Atkakli tai tauta, tačiau bent težino, kad 
                pranašas buvo jų tarpe. (Ez 2, 2-5) 
Atliepiamoji psalmė – Mūsų akys įsmeigtos į Viešpatį, laukia, 
        kad pasigailėtų. (Ps 123) 
 

Antrasis skaitinys – Aš mieliausiu noru girsiuosi silpnumais, 
          kad Kristaus galybė apsigyventų manyje. 
               (2 Kor 12, 7-10) 
 

Evangelija – Tik savo tėviškėje taip negerbiamas pranašas. 
       (Mk 6, 1-6) 
 
 

Mišiolėliuose:    261 psl. – Mišių maldos  
             735 psl. – Mišių skaitiniai 

Atliepiamoji psalmė – Mūsų akys įsmeigtos į Viešpatį, laukia, kad pasigailėtų.  

MISIJOS NARIŲ IR SVEČIŲ DĖMESIUI: PASIKEITĖ DALYVAVIMO PAMALDOSE TVARKA 
 

Mielieji, Čikagos arkivyskupija pranešė, kad nuo birželio 11 d. žmonių skaičius dalyvauti pamaldose nebebus 
ribojamas ir todėl išankstinė registracija nebereikalinga, norint dalyvauti šv. Mišiose. Laukiame Jūsų visų 
sugrįžtant!  
Prašome ir toliau prieš įeinant į bažnyčią dezinfekuokite rankas. Prašome, kad nepasiskiepiję asmenys ir 
toliau nešiotų veido kaukę bei laikytųsi 6 pėdų atstumo. Vienoje bažnyčios pusėje bus atviri visi suolai 
pageidaujantiems sėdėti greta kitų be didesnio atstumo. Kitoje bažnyčios pusėje kol kas ir toliau kas antras 
suolas bus uždarytas, tokiu būdu, norintys išlaikyti didesnį atstumą, turės galimybę tai padaryti. Labai ačiū 
už jūsų supratimą ir kantrybę per pastaruosius 15 mėnesių! 

Kaip sekasi džiaugtis? 
 
 
 

„Apie tai rašė ir šventasis Paulius: „Visuomet 
džiaukitės Viešpatyje... Viešpats yra arti“ (Fil 4, 4–
5). Šiandien mielai paklausčiau vieno dalyko. 
Tačiau kiekvienas tą klausimą tegu parsineša į 
namus, gerai? Kaip namų užduotį. Ir pats sau 
teatsako: ar yra džiaugsmo mano namuose? Ar 
yra džiaugsmo mano šeimoje? Atsakykite į tai. 
 

Mielos šeimos, puikiai žinote: tikrasis džiaugsmas, 
išgyvenamas šeimoje, nėra paviršutiniškas, kyla 

ne iš daiktų, palankių aplinkybių... Tikrasis džiaugsmas kyla iš žmonių tarpusavio darnos, kuri 
visų jaučiama širdyje ir leidžia mums pajusti buvimo drauge, abipusės paramos gyvenimo 
kelyje grožį. Tačiau šio gilaus džiaugsmo jausmo pagrindas – Dievo artumas, Dievo buvimas 
šeimoje, Jo priimti pasirengusi, gailestinga, pagarbi meilė visiems. Ir pirmiausia kantri meilė: 
kantrumas yra Dievo dorybė, mokanti mus šeimoje kantriai vienas kitą mylėti. Būti kantriems 
vienas kitam. Kantri meilė. Vien Dievas moka sukurti darną tarp skirtingybių. Jei Dievo meilės 
nėra, šeima netenka ir darnos, viršų paima individualizmas ir džiaugsmas užgęsta. O šeima, 
gyvenanti tikėjimo džiaugsmu, spontaniškai tą džiaugsmą perteikia kitiems, yra žemės 
druska ir pasaulio šviesa, visos visuomenės raugas.“ (Popiežius Pranciškus, bernardinai.lt) 
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Šeštadienis, liepos 10 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 
 
Sekmadienis, liepos 11 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Narbutų šeimos mirusius 
-už Vytautą Marcinkevičių 
-už Aldoną ir Romą Meilus 
-už Apoloniją Šembergienę ir Vladą 
Bacevičių 
-už Izabelę, Antaną ir Alfonsą Matelius, 
už Joną Murauską ir visus giminės 
mirusius (E. Matelis) 
-už Zigmą Rudaitį (45 m.) 
-už Algirdą Rulį (2 mėn.) 
-už Eleną ir Viktorą Valaičius (dukra ir 
anūkė) 
-už Kazimierą Laukaitį (Aldona) 
-už Stanislavą Jurjonienę, jos dukrą 
Kristiną Bilaitienę ir anūką Vaidą Bilaitį 
-už Aldoną Steponavičienę  
(R. Venclovienė) 
-už Joną ir Eleonorą Bareikas  
(M. Remienė) 
-už Bronislavą Gedrimienę (1 m.) 
-už Agotą Stukienę ir Robertą Stuką 
-už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
-už Adelę Liaugienę (perkelta iš 08/10) 
-už dr. Mykolą Vaitėną (56 m.) (duktė 
Raminta) (perkelta iš 08/10) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-padėka už gražintą sveikatą Erlandui 
Barčiui ir Daivai Barčienei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
Smalstys 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-Dievo palaimos ir globos Mantui 
-Šventosios Dvasios dovanų Irenai 
gimtadienio proga (Rūtos šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Albiną Smolinską 
 
Pirmadienis, liepos 12 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 13 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 
 
Trečiadienis, liepos 14 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 

Sekmadienis, liepos 4 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Ligitą Kvietkauskaitę ir Albertą 
Augutį 
-už Zuzaną  
-už Alfonsą Kerelį 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Joaną, Rūtelę ir Onutę Alytienę 
-už Audriuką Jukną (9 m.) 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus 
-už Raidą Kleivą (1m.) (šeima) 
-už Aldoną Steponavičienę (R. 
Venclovienė) 
-už Victor J. Norbut (Gitana) 
-už Kazimierą Lietuvninką (24 m.) 
(šeima) 
-už Adelę Lietuvninkienę (Nijolė) 
-už Reginą Kikilas (Nijolė) 
-už Ruth Maria Gylys (Nijolė) 
-už Marytę Karalienę (Kubilių šeima) 
-už Teklę Skabiejienę 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos, sveikatos ir kantrybės 
sūnui Tadui, meldžiant atsivertimo  
-sveikatos ir Dievo palaimos tėveliams 
Danutei ir Jonui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-Dievo palaimos ir globos Mantui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Artūrui ir 
Lukui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Janiną ir Joną Ščerbavičius, ir 
tetą Violetą 
 
Pirmadienis, liepos 5 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 6 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 
 
Trečiadienis, liepos 7 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 
 
Ketvirtadienis, liepos 8 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 
 
Penktadienis, liepos 9 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu 630-
257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 

intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.  

Šv. Mišių transliacija 11:00 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

Ketvirtadienis, liepos 15 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 
 
Penktadienis, liepos 16 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 
 
Šeštadienis, liepos 17 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 
 
Sekmadienis, liepos 18 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už dr. Bronių Povilaitį (Kubilių šeima) 
-už Joaną, Rūtelę ir Onutę Alytienę 
-už Joną Tvaską (3 m.) 
-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę 
-už Angelę ir Bronių Dirškus 
-už Juozą Galecką ir Teresę, ir Albiną 

 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

 

JOANA GRYBAUSKIENĖ, FL 
 

TEISUTIS MURINAS 
NAPERVILLE, IL 

 

ELENA VAIČEKAUSKIENĖ-
WAIT  

PHOENIX, AZ 

ŠV. KOMUNIJA 
 
 
 
 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos kvie-
čiami širdyje artintis prie Kristaus ir mal-
da vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Šiuo laikotarpiu misijoje Komuniją 
priimame į rankas, tuomet įsidedame 
Komuniją į burną (Komunija nesineša-
ma). Po to sugrįžtame į savo vietą.  
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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